
令和 2年 10 月 29 日 

保護者 各位  

今帰仁小学校 

校長 屋良 篤 

（公印省略） 

 

11 月・12 月の学校行事等について（お知らせ） 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止の影響をうけ学校行事等の中止や延期、規模縮小な

ど日程や内容の変更を余儀なくされております。県や近隣市町村を含めた社会状況の動向を確認

しながら学校行事等の見直しを随時行っている状況で、具体的な年間スケジュールのお知らせを

児童や保護者に十分に行うことができず、お詫び申し上げます。 

  つきましては、11月・12 月の学校行事についてお知らせいたします。 

なお、今後の新型コロナウイルスの感染拡大等によってはさらなる学校行事等の中止や変更の

可能性がありますので、ご了承よろしくお願いします。今後の学校運営に関しては文部科学省や

県・村教委等の指針等に基づき進めて参ります。 

  

記 

 

１ １１月・１２月の主な学校行事について 

 

(1) 11 月４日(水)  授業参観日 → 11 月 28 日へ延期（学習発表会の日に並行して実施） 

 

(2) 11 月 5 日～9日 老人会とのグランドゴル交流 → 中止  

 

(3) 11 月 13 日(金)  校内研修(4年 1組研究授業) → 4 年 1組以外は 2時 40 分頃下校 

 

(4) 11 月 17 日(火)  地震/火災/津波避難訓練  

 

(5) 11 月 28 日(土)  学習発表会 ※詳しい内容は後日お知らせします。並行して授業参観も実施予定。 

   

(6) 11 月 30 日(月)  振替休日（学習発表会）  

 

(7) 12 月 25 日(金） 2学期終業式  

※冬休みは 12 月 26 日～1月 5日まで、3学期始業式は 1月 6 日予定。 

 

 様々な学校行事の変更等でご迷惑をおかけします。ご家庭におかれましても児童への声掛け・周知

をよろしくお願いします。また、校外学習等の計画は学年からのお便り等でご確認くださいますよう

お願いします。 


